
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu  novada Kultūras  un tūrisma  pārvalde 
Reģ.  Nr.  40900038186, Raiņa bulvāris 28, Preiļi, LV-5301, 

 tālr. - 28001177, e-pasts: ktp@preili.lv, www.preili.lv  

 

 

 

2025. gada 31. martā 

Preiļu novada, Preiļu pilsētā  

APSTIPRINĀTS 

ar Preiļu novada domes 

2025.gada 31. marta sēdes 

lēmumu (prot. Nr. 4, 10 §.) 

 

 

PREIĻU NOVADA KULTŪRAS UN TŪRISMA PĀRVALDES 

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU DARBĪBAS UN FINANSĒŠANAS NOLIKUMS 

 

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta 

pirmās daļas 5. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu un 50.panta pirmo daļu un 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Kultūras institūciju 

likuma 2. panta otrās daļas 8. punktu 

 

1. Vispārīgie jautājumi 

 

Nolikums paredz vienotu kārtību, kādā nosaka amatiermākslas kolektīvu (turpmāk – 

kolektīvu) darbību, novērtēšanu un finansēšanu Preiļu novada Kultūras un tūrisma 

pārvaldes budžeta finansētajos Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes 

struktūrvienību (turpmāk – KTP struktūrvienībās) kolektīvos. 

 

1.1. Nolikumā lietotie termini: 

1.1.1. Amatiermāksla - cilvēka radoša izpausme un līdzdalība kultūras izzināšanas, 

radīšanas, pārmantošanas, tālāknodošanas un popularizēšanas procesā. Tā ir viena 

no kultūras identitātes apzināšanās un uzturēšanas, t.sk., nemateriālā kultūras 

mantojuma izzināšanas, uzturēšanas un pārmantošanas formām. 

1.1.2. Amatiermākslas kolektīvs - personu grupa, kuru regulārai darbībai apvieno 

kopīgas intereses kādā no mūzikas, mākslas, dejas vai citas radošas izpausmes 

jomām. Ar savu darbību kolektīvs tiecas sasniegt iespējamos augstākos rezultātus 

mākslinieciskajā jomā, piedaloties novada, reģiona, valsts vai starptautiska mēroga 

pasākumos. Amatiermākslas kolektīva dalībnieki nesaņem atalgojumu par darbību 

kolektīvā. Katrs kolektīva dalībnieks individuāli vai visi dalībnieki kolektīvās 

darbības rezultātā kopīgi pilnveido zināšanas un prasmes attiecīgajā 

mākslinieciskās darbības jomā. 

1.1.3. Amatiermākslas kolektīva vadītājs - kvalificēts vai kompetents nozares 

speciālists, kurš veic amatiermākslas kolektīva vadītāja, interešu pulciņa vadītāja 

pienākumus atbilstoši darba devēja uzdevumiem. 

mailto:ktp@preili.lv
http://www.preili.lv/


2  

1.1.4. Amatiermākslas kolektīva speciālists – kormeistars, koncertmeistars, horeogrāfs, 

repetitors, vadītāja asistents. 

1.1.5. Darbības sezona – kolektīva darbības laika periods no kārtējā gada 1. septembra 

līdz nākamā gada 31. augustam: 

1.1.5.1. Aktīvais darbības periods – laika posms no 1. septembra līdz 31. maijam 

(tiek uzņemti jauni dalībnieki, notiek jauna repertuāra sagatavošana un 

izrādīšana, aktīva koncertdarbība, konkursi, skates); 

1.1.5.2. Vasaras periods - no 1. jūnija līdz 31. augustam (mainīgs mēģinājumu 

grafiks). 

1.1.6. Darba samaksa - noteikumu izpratnē ir mēnešalga noteikumu 1.1.3. un 1.1.4. 

punktā minētajiem amatiermākslas kolektīva darbiniekiem saskaņā ar Ministru 

kabineta noteikumiem, kas nosaka valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogu 

(turpmāk – valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs) paredzēto, atbilstoši 

attiecīgajai mēnešalgas grupai un noteiktajai slodzei par amatiermākslas kolektīva 

vadīšanu, speciālista vai koncertmeistara darba veikšanu. 

1.1.7. Mērķdotācija – valsts mērķdotācija tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. Mērķdotācija 

tiek piešķirta pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 649 “Kārtība, kādā 

pašvaldībām aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko 

kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām” 2. punktu. 

1.1.8. Dziesmu un deju svētku process –ar Dziesmu un deju svētku likumu aizsargātas 

Dziesmu un deju svētku tradīcijas kā Cilvēces mutvārdu un nemateriālā kultūras 

mantojuma meistardarba saglabāšanas norises Vispārējos latviešu dziesmu un deju 

svētkos un to starplaikā. 

1.1.9. Koris – 16 un vairāk dziedātāju kolektīvs. 

1.1.10. Tautas deju kolektīvs – Vispārējo latviešu dziesmu un deju svētku dalībnieki, 

izpilda tradicionālās vai skatuviskās tautas dejas (izmaiņas pāru skaitā var noteikt 

Latvijas Nacionālais kultūras centrs (turpmāk – LNKC)): 

1.1.10.1. Jauniešu deju kolektīvs: 

A grupa – vismaz 12 pāru attiecīga līmeņa deju kolektīvs; 

B grupa – vismaz 8 pāru attiecīga līmeņa deju kolektīvs; 

C grupa – vismaz 8 pāru attiecīga līmeņa deju kolektīvs. 

1.1.10.2. Vidējās paaudzes deju kolektīvs: 

D grupa – vismaz 8 pāru attiecīga līmeņa deju kolektīvs; 

E grupa – vismaz 8 pāru attiecīga līmeņa deju kolektīvs. 

1.1.10.3. Senioru deju kolektīvs: 

F grupa – vismaz 8 pāru attiecīga līmeņa deju kolektīvs. 

1.1.11. Deju grupa – apgūst tradicionālās, Eiropas, līnijdejas, sporta dejas, modernās dejas 

u.c., dalībnieku skaits ne mazāk kā 5 dalībnieki. 

1.1.12. Folkloras kopa, etnogrāfiskais ansamblis – dziedātāju, muzikantu, dejotāju, 

stāstnieku ansamblis (4 un vairāk dalībnieki), kas izpilda tautasdziesmas, 

tradicionālu instrumentālu spēli, dejas, rotaļas, stāstījumus utt., galvenokārt kopj 

sava novada etniskās tradīcijas, saglabā reģionam raksturīgo dialektu, izpildes 

manieri un tautas tērpu. Programmā var izmantot dažādu Latvijas novadu vai 

etnisku grupu tautasdziesmas, apdares un aranžējumus. 

1.1.13. Pūtēju orķestris – 12 un vairāk orķestra muzikantu kolektīvs, kur pamatsastāvā ir 

pūšamo un sitamo instrumentu grupas. 

1.1.14. Amatierteātris, teātra kopa – aktieru amatieru apvienība, kas apgūst skatuves 

mākslas iemaņas, iestudē dažādu žanru (drāma, komēdija, traģēdija u.c.) izrādes un 

uzvedumus, dalībnieku skaits – ne mazāk kā 5 dalībnieki. 



3  

1.1.15. Vokālais ansamblis – 4 līdz 12 dziedātāju kolektīvs (jauktais vai viendabīgais, 

iespējamas dažādas vecuma kategorijas). 

1.1.16. Kolektīva kategorijas: 

G1 - Dziesmu un deju svētku koprepertuāra kolektīvi, kas apgūst kopējo repertuāru 

konkrētajā nozarē: kori, deju kolektīvi, pūtēju orķestri, koklētāju ansambļi. 

G2 - Dziesmu un deju svētku procesa kolektīvi, kas piedalās Dziesmu un deju 

svētku starplaika pasākumos un svētkos ar savu individuālo programmu: vokālie 

ansambļi, instrumentālie ansambļi, folkloras kopas, teātra kopas, amatierteātri. 

3. kategorija - potenciālie Dziesmu un deju svētku dalībnieki pēc nozares, taču 

nepiedalās Dziesmu un deju svētku starplaika pasākumos vai neapgūst 

koprepertuāru, piedalās reģiona konkursos, skatēs un festivālos, nodrošina 

koncertdarbību novada un vietēja mēroga pasākumos; 

4. kategorija - citas radošās izpausmes kolektīvi dažādos žanros, kas nenodrošina 

Dziesmu svētku procesa nepārtrauktību, piedalās novada mēroga pasākumos, bet 

nepiedalās nozares reģiona organizētajās skatēs. 

 

 

2. Amatiermākslas kolektīvu darbības mērķis un uzdevumi 

2.1. Amatiermākslas kolektīvu darbības mērķis ir nodrošināt nemateriālā kultūras mantojuma 

uzturēšanu un saglabāšanu, amatiermākslas jaunrades un Vispārējo latviešu dziesmu un 

deju svētku un Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku procesa nepārtrauktību, 

sekmēt amatiermākslas pieejamību un iedzīvotāju radošu laika pavadīšanu, veicināt jaunu 

kultūras vērtību ieviešanu, saglabāt tradicionālās kultūras vērtības un attīstīt kultūrvidi 

Preiļu novadā. 

2.2. Amatiermākslas kolektīvu darbības uzdevumi: 

2.2.1. piedalīties Vispārējos latviešu dziesmu un deju svētkos, Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētkos, Balticas, mazākumtautību festivālos; 

2.2.2. piedalīties Vispārējo latviešu dziesmu un deju svētku, Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku, Balticas, mazākumtautību festivālu pārbaudes skatēs; 

2.2.3. regulāri (3.4. punkts) piedalīties Preiļu novada un valsts mēroga pasākumos, 

atbilstoši struktūrvienības budžeta ietvariem piedalīties konkursos/festivālos u.tml., 

pasākumos Latvijā un ārpus Latvijas, sekmējot Preiļu novada tradicionālās kultūras 

un iedzīvotāju jaunrades sasniegumu popularizēšanu; 

2.2.4. saglabāt un attīstīt radošās prasmes Preiļu novada iedzīvotājos; 

2.2.5. veicināt kultūrvides saglabāšanas, uzturēšanas, attīstības un jaunrades procesu 

Preiļu novadā; 

2.2.6. uzturēt kvalitatīvu kolektīvu māksliniecisko līmeni; 

2.2.7. organizēt tradīciju savdabības izkopšanu un pārmantojamību, lai sekmētu vietējā 

kultūras mantojuma saglabāšanu un nodošanu nākamajām paaudzēm; 

2.2.8. veicināt starppilsētu, novadu un citu valstu kultūras dialogu, tādējādi veidojot 

būtiskus kultūras sakarus. 

2.3. Kolektīva kategorija (1.1.16 punkts) tiek noteikta atbilstoši amatiermākslas kolektīva 

darbības mērķu un uzdevumu izpildei, Ministru kabineta noteikumiem Nr. 649 “ Kārtība, 

kādā pašvaldībām aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu 

vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” un 

Dziesmu un deju svētku likumam. 



4  

3. Amatiermākslas kolektīva vadītāja tiesības un pienākumi 

 

3.1. Amatiermākslas kolektīva vadītāja kompetence ir noteikta nolikumā, darba līgumā un 

amata aprakstā. Amatiermākslas kolektīva vadītāju pieņem darbā un atbrīvo no darba 

Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājs. Amatiermākslas kolektīva vadītājs 

personīgi ir atbildīgs par sava kolektīva darbību - tā māksliniecisko līmeni, regulāru 

treniņnodarbību norisi (pēc iepriekš saskaņota nodarbību grafika), piedalīšanos dažāda 

līmeņa skatēs un konkursos, koncertdarbību, dalībnieku sastāva nodrošināšanu, veicot to 

reģistru (2. pielikums), kā arī jaunu interesentu piesaisti kolektīvam. 

3.2. Kolektīva vadītājam amatiermākslas kolektīva darbībai ir tiesības izmantot piederīgā 

kultūras/tautas nama telpas un nepieciešamo materiāltehnisko bāzi, atbilstoši vadības 

apstiprinātam mēģinājumu un pasākumu grafikam. 

3.3. Amatiermākslas kolektīva vadītājs uzņemas atbildību par kolektīvam piešķirtajām 

materiālajām vērtībām. Saraksts ar kolektīvam izsniegtajām materiālajām vērtībām un 

inventāru glabājas pie attiecīgā kultūras/tautas nama vadītāja. 

3.4. Amatiermākslas kolektīviem ir pienākums regulāri (vismaz piecas reizes darbības sezonas 

laikā vai atbilstoši kultūras nama vadītāja pieprasījumam) piedalīties piederīgā 

kultūras/tautas nama organizētajos pasākumos saskaņā ar mēneša un gada pasākumu plānu, 

kā arī citos Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes pasākumos (vismaz divas reizes 

darbības sezonas laikā vai atbilstoši Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes 

pieprasījumam). 

3.5. Kolektīva vadītājs katru gadu pirms nākamā gada budžeta tāmes sastādīšanas Preiļu novada 

Kultūras un tūrisma pārvaldes noteiktajā kārtībā, līdz kārtējā gada 31. oktobrim, iesniedz 

sava radošā kolektīva jaunās sezonas darbības plānu (3. pielikums) un no tā izrietošu 

nākamā gada budžeta pieprasījumu, ievērojot nolikuma 4.3. punktu. 

3.6. Kolektīva vadītājs iesniedz piederīgā kultūras/tautas nama vadītājam vai pasākumu 

organizatoram transporta u.c. pakalpojumu pieprasījumu valsts un vietēja mēroga 

pasākumiem, ja tas nepieciešams un paredzēts budžetā, ne vēlāk kā divas nedēļas pirms 

plānotā pasākuma. 

3.7. Kolektīva vadītājs katru gadu, noslēdzot sezonu, iesniedz kopējo atskaiti par kolektīva 

darbību sezonā (4. pielikums) sava piederīgā kultūras/tautas nama vadītājam/pasākumu 

organizatoram un Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājam. 

3.8. G1, G2 kategorijas amatiermākslas kolektīva vadītājs, papildus noteiktajai mēnešalgai, 

saņem papildus atlīdzību no valsts mērķdotācijas amatiermākslas kolektīvu vadītāju darba 

samaksai Ministru kabineta noteikumos Nr. 649 “Kārtība, kādā pašvaldībām aprēķina un 

sadala valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” paredzētajā kārtībā, kas tiek 

izmaksāta atbilstoši Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājas izdotajam 

rīkojumam. 

3.9. Kolektīva vadītājam ir tiesības iesniegt savus ierosinājumus un radošos piedāvājumus 

piederīgā kultūras/tautas nama un novada mēroga kultūras pasākumu plāna bagātināšanai, 

kurus izskata atbilstošās kultūras iestādes vadītājs un pasākumu organizators, ņemot vērā 

budžeta ietvarus un plānoto pasākumu plānu. 

3.10. Amatiermākslas kolektīvu darbību koordinē, sniedz organizatorisko palīdzību 

atbilstošās kultūras iestādes vadītājs un pasākumu organizators, metodisko palīdzību un 

norādījumus amatiermākslas kolektīviem sniedz Preiļu Kultūras nama (metodiskā centra) 

kultūras metodiķis. 

3.11. Amatiermākslas kolektīva vadītājs ir tiesīgs izmantot Preiļu novada pašvaldības darba 

koplīgumā uz tiem attiecināmajos punktos norādītās sociālās garantijas un izmaksas. 



5  

4. Kolektīva finansējuma piešķiršanas kārtība 

 

4.1. Preiļu novada dome (turpmāk - Dome) piešķir finansējumu KTP struktūrvienībām, lai 

nodrošinātu Preiļu novada Kultūras un tautas namu amatiermākslas kolektīvu regulāru 

darbību šā nolikuma 2. punktā noteiktajam mērķim un uzdevumiem. 

4.2. Preiļu novada pašvaldības finansējumu kolektīviem piešķir šādu mērķu sasniegšanai: 

4.2.1. veicināt pieejamību amatiermākslai un iedzīvotāju radošu brīvā laika pavadīšanu; 

4.2.2. atbalstīt Preiļu novada amatiermākslas kolektīvu regulāru un kvalitatīvu 

māksliniecisko darbību; 

4.2.3. atbalstīt amatiermākslas kolektīvu dalību Vispārējos latviešu dziesmu un deju 

svētkos un Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos, Balticas, 

mazākumtautību festivālos; 

4.2.4. veicināt Preiļu novada amatiermākslas kolektīvu piedalīšanos novada un valsts 

mēroga pasākumos, kā arī konkursos/festivālos u.tml. pasākumos Latvijā un ārpus 

Latvijas; 

4.3. Finansējumu amatiermākslas kolektīva darbības nodrošināšanai piešķir Domes 

apstiprinātā ikgadējā budžeta ietvaros atbilstoši kolektīva kategorijai (1.1.16. punkts) un 

pamatojoties uz Dziesmu un deju svētku likumu un kolektīva vadītāja iesniegto finanšu 

pieprasījumu: 

4.3.1. kolektīva vadītāja un speciālistu darba atalgojumam; 

4.3.2. G1, G2 kolektīvu vadītājiem vismaz 1 reizi gadā kvalifikācijas celšanas kursiem, 

3., 4. kategorijas kolektīvu vadītājiem – izvērtējot budžeta iespējas un 

nepieciešamību; 

4.3.3. mēģinājumu procesam un koncertiem nepieciešamās materiāli tehniskās bāzes 

iegādei: 

4.3.3.1. G1, G2 kolektīviem - nošu materiāli, deju apraksti – 1 reizi gadā; 

4.3.3.2. Kolektīva dalībnieku tērpu atjaunošanai un pilnveidei – atbilstoši 

nepieciešamībai un kārtējā gada budžeta ietvariem, bet ne retāk kā reizi 3 

gados; 

4.3.3.3. materiāli tehniskās bāzes papildināšanai (instrumenti, nošu pultis, nošu 

mapes, u.c. rekvizīti) – atbilstoši nepieciešamībai un kārtējā gada budžeta 

ietvariem; 

4.3.4. transporta pakalpojumu samaksai kolektīvu nokļūšanai uz skatēm, konkursiem un 

kopmēģinājumiem; 

4.3.5. dalības maksai un transporta izdevumiem reģionāla un valstiska mēroga konkursos 

un festivālos. 

4.4. Kolektīvs var uzsākt savu darbību, ja līdz kārtēja gada 31. oktobrim iesniedz Preiļu novada 

Kultūras un tūrisma pārvaldē noteiktas formas aizpildītu kolektīva reģistrācijas anketu (1. 

pielikums), tā darbību akceptējis Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājs un 

ja iestādes budžetā šim mērķim ir atbilstoši finanšu līdzekļi. 

4.5. Kolektīva darbības finansēšanu pārtrauc: 

4.5.1. ja saņemts vadītāja rakstisks iesniegums par kolektīva darbības pārtraukšanu; 

4.5.2. ja nenotiek regulāra (atbilstoši kolektīva vadītāja iesniegtajam plānam), pilnvērtīga 

darbība un ieplānotie pasākumi. 

4.6. Jaunizveidotu kolektīvu materiāli tehniskās bāzes iegādei finansējumu piešķir ne ātrāk kā 

pēc viena pilna pastāvēšanas gada. 

4.7. Kalendārā gada ietvaros kolektīviem tiek piešķirts finansējums transporta pakalpojumu 

nodrošināšanai, atbilstoši LNKC vadlīnijās noteiktajām kolektīvu grupām: 

4.7.1. G1 grupas kolektīviem – 350 kilometri; 

4.7.2. G2 grupas kolektīviem – 350 kilometri; 

4.7.3. Pārējiem kolektīviem (3., 4. kategorija) – 200 kilometri. 



6  

4.8. Kolektīvam vienu reizi kalendārā gada ietvaros tiek piešķirti transporta pakalpojumi, kuros 

nobraukto kilometru skaits nepārsniedz 500 km un brauciena ilgums nepārsniedz 15 

(piecpadsmit) darba stundas autobusa vadītājam. Brauciens jāsaskaņo ar Preiļu novada 

pašvaldības Transporta daļas vadītāju vismaz 2 kalendārās nedēļas pirms brauciena plānotā 

norises laika. 

4.9. Preiļu novada pašvaldība piešķir transporta pakalpojumus, sakarā ar kolektīvam nozīmīgu 

pastāvēšanas jubileju: 

4.9.1. Kolektīva 5 gadu pastāvēšanas jubilejā – 250 kilometri; 

4.9.2. Kolektīva 10 gadu pastāvēšanas jubilejā – 300 kilometri; 

4.9.3. Kolektīva 15 gadu pastāvēšanas jubilejā – 400 kilometri; 

4.9.4. Kolektīva 20 un vairāk (ik pēc 5 gadiem, piemēram, 25, 30, 35 gadi) gadu 

pastāvēšanas jubilejā – 500 kilometri. 

4.10. Par finansējuma piešķiršanu amatiermākslas kolektīva ārzemju braucienam, dalībai 

konkursos un festivālos, lemj Preiļu novada dome, izskatot jautājumu Sociālo, izglītības 

un kultūras jautājumu komitejas un Finanšu komitejas sēdēs. Ārvalstu brauciena 

līdzfinansējuma summa nepārsniedz 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 0 eiro 

centi). Finansējums kolektīvam tiek piešķirts ne biežāk kā reizi 4 gados. Lai pieprasītu 

finanšu līdzekļus ārzemju braucienam nākamā kalendārā gada ietvaros, amatiermākslas 

kolektīva vadītājs līdz kārtējā gada 31. oktobrim Preiļu novada pašvaldībā iesniedz 

iesniegumu ar sekojošiem pielikumiem – amatiermākslas kolektīva ārvalstu brauciena 

finansējuma pieprasījuma tāme (5. pielikums), oficiāls uzaicinājums dalībai festivālā un 

kolektīva darbības sezonas atskaite (4. pielikums). Finansējumu piešķir izvērtējot dotos 

kritērijus: 

4.10.1. amatiermākslas kolektīvs ir ieguvis mākslinieciskās kvalitātes novērtējumu novada, 

reģiona un/vai valsts rīkotajā amatiermākslas kolektīvu skatē, konkursos; vai 

piedalījies valsts vai reģiona nozīmes pasākumos/festivālos; 

4.10.2. amatiermākslas kolektīvs pēdējā gada laikā ir piedalījies vismaz 5 (piecos) Preiļu 

novada rīkotajos pasākumos; 

4.10.3. Amatiermākslas kolektīva pastāvēšanas laiks ir ne mazāks kā 5 gadi; 

4.10.4. kārtējā gada budžeta ietvari. (grozījumi veikti 2025. gada 31. marta domes sēdē) 

4.11. Kolektīvu braucienus gan Latvijas teritorijā, gan ārpus tās organizē kolektīvu vadītājs, 

sadarbojoties un saskaņojot kolektīva brauciena mērķus ar Preiļu novada Kultūras un 

tautas namu vadītāju un pasākumu organizatoru - iesniedzot pamatojuma dokumentus 

(tāmi, ielūgumu u.tml.), brauciena dalībnieku sarakstu. 

4.12. Par kolektīvam piešķirtā finansējuma izlietojumu atbild kultūras iestādes, kurās darbojas 

kolektīvs, vadītājs. 

4.13. Jautājumu par finansējumu iepriekš neplānotas un budžetā neparedzētas amatiermākslas 

kolektīva darbības nodrošināšanai izskata Pašvaldības domes Finanšu komiteja un 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja pamatojoties uz kultūras iestādes 

vadītāja iesniegumu. Finansējums var tikt piešķirts atbilstoši finanšu iespējām attiecīgajā 

budžeta gadā. (grozījumi veikti 2025. gada 31. marta domes sēdē) 

 

5. Noslēguma jautājumi 

 

5.1. Papildinājumus un grozījumus šajā nolikumā var ierosināt Pašvaldības izpilddirektors vai 

Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītājs, tos izskata un apstiprina ar Domes 

lēmumu. 



7  

5.2. Ar šī Nolikuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes 

amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikums, kurš apstiprināts ar Preiļu 

novada domes 2024. gada 20. decembra sēdes lēmumu, protokols Nr. 19, 3.§. 

5.3. Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes amatiermākslas kolektīvu darbības un 

finansēšanas nolikums stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas. 

 

 

 

 

Preiļu novada 

Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja I. Kudiņa 

 

 

 

Sagatavoja: 

Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja I. Kudiņa



8  

 


